Кирсановский городской Совет
народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

                 23 июня 2016 г.                                  г. Кирсанов                                        № 118

О создании Контрольно-счетной палаты
города Кирсанова Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О создании Контрольно-счетной палаты города
Кирсанова Тамбовской области»,   в соответствии с Федеральными законами от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований»,  Уставом города Кирсанова, с учетом
заключения постоянной комиссии городского Совета по бюджету, экономике,
налогообложению и развитию предпринимательства,

Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Создать с 23 июня 2016 года  контрольно-счетный орган города  с правами

юридического лица - Контрольно-счетную палату города Кирсанова Тамбовской
области.

2.  Финансовому управлению администрации города Кирсанова в срок до
01.07.2016 г. подготовить проект решения  «О внесении изменений в решение
городского Совета народных депутатов от 11.12.2015 № 49 «О  бюджете города
Кирсанова на 2016 год», в котором предусмотреть ассигнования на содержание
Контрольно-счетной палаты города Кирсанова на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и развитию
предпринимательства (Волынкина С.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

consultantplus://offline/ref=4EDF5A2A4077867C32ACD9991E59AC573EB68305BCDF205B41590AD5F62E000D46gCM

5. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель   городского
Совета народных депутатов                                                                 И.Н. Михайлюк

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е